
ZARZĄDZENIE   Nr 7/2012 
Wójta Gminy Mieścisko 

 z dnia 24 stycznia 2012 roku 
 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2012 rok 
 
              Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) oraz § 14 pkt.3 Uchwały 
Nr XII/76/11 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie: budżetu 
Gminy Mieścisko na rok 2012 wprowadza się następujące zmiany. 
 
 
WÓJT GMINY  MIEŚCISKO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 
 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr XII/76/11 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 28 grudnia 2011 roku w 
sprawie: budżetu Gminy Mieścisko na rok 2012 wprowadza się następujące zmiany: 
 
                                                                                                                         w złotych 
 

1. Zwiększa się i zmniejsza wydatki budżetu gminy o kwotę                       25.000
          
§2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr XII/76/11 Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 28 grudnia 2011 roku zwiększa się i zmniejsza  

    o kwotę 25.000 zł i po zmianach wynosi      17.547.834 
                                                                                                                                                                                             
 
 

§ 2 
 
§ 2 punkt 1 Uchwały Nr XII/76/11 Rady Gminy Mieścisko z dnia 28.12.2011 r.  
otrzymuje brzmienie : ustala się wydatki budżetu na rok 2012 w wysokości 
17.547.834 zł, z tego : 
- wydatki bieżące w kwocie 16.977.278 zł, 
- wydatki majątkowe w 2012 roku w wysokości 570.556 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

 
 

§  3 
 
 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 



 
- 1 - 

Załącznik Nr 1 do  
Zarządzenia Nr 7/2012 
Wójta Gminy Mieścisko 
z dnia 24.01.2012 r. 

 
 
Zwiększa się i zmniejsza wydatki o kwotę: 25.000 zł  
 
         

  zwiększa się 
 

 

zmniejsza 
się 

 

plan po 
zmianach 

 Dział 750 – Administracja publiczna 
 

25.000 25.000 2.369.611 

Rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 
 

25.000 25.000 2.042.011 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

- 25.000 107.120 

§ 4530 – Podatek od towarów i usług 
(VAT) 
 

25.000 - 70.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 
Do Zarządzenia Nr 7/2012 Wójta Gminy  Mieścisko z dnia 24 stycznia 2012 roku w 
sprawie: zmian w budżecie gminy  na 2012 rok. 
Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2012 rok zwiększając i zmniejszając 
plan  wydatków. 
 
 
Zwiększa się i zmniejsza wydatki o kwotę: 25.000 zł 
 
Dział 750 – Administracja publiczna 
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) przenosi się 
wydatki w kwocie 25.000 zł zaplanowane w paragrafie 4210 – zakup materiałów i 
wyposażenia do paragrafu 4530 – podatek od towarów i usług (VAT) z 
przeznaczeniem na zapłacenie podatku VAT. 
 
 
Biorąc powyższe zmiany pod uwagę podjęcie niniejszego Zarządzenia uznaje się za 
uzasadnione. 
 

 


